
SML/2022/0761/OKS/1 
 
 

 
Dodatek č. 1   

 K PŘÍKAZNÍ SMLOUVĚ č. SML/2022/0761/OKS  
v souladu s usnesením Rady MČ Praha 4 č. 18R-594/2022 ze dne 31. 8. 2022 

 
I. Smluvní strany 

 
městská část Praha 4 
se sídlem Antala Staška 2059/80b, Praha 4, PSČ 140 46 
zastoupená starostkou městské části Praha 4 Irenou Michalcovou 
IČ: 00063584           DIČ: CZ00063584 
(dále jen „příkazce“) 
 
a 
 
Milan Andrle 
s místem podnikání:         
IČ: 716 41 980 
DIČ: CZ7807310038 
Bankovní spojení:  
Číslo účtu:  
 (dále jen „příkazník“) 
 
uzavírají tento dodatek č. 1 k příkazní smlouvě č. SML/2022/0761/OKS ze dne 2.9. 2022 mezi 
městskou částí Praha 4 a odnikatelem Milanem Andrle, IČ: 71641980, s místem podnikání: 

      týkající se kompletního zajištění akce „Nuselské pivní 
slavnosti“, jímž se ruší čl. 1.4 (náklady akce) a čl. 2.5. (pokuta) a nahrazují v tomto novém 
znění: 
 
„1.4. Příkazce zaplatí příkazníkovi náklady dle specifikace v příloze této smlouvy ve výši 

553.389,00 Kč bez DPH, DPH (sazba 21 %) činí 116.211,69 Kč, tj. 669.600,69 Kč vč. 
DPH, a hotové výdaje bez další specifikace, kterou jsou již však zahrnuty v nákladech. 
Hotovými výdaji vynaloženými v souvislosti s předmětem obstaráním se rozumí zejména 
náklady na cestovní výdaje, pohonné hmoty, poštovné, hovorné, poplatky, posudky, 
vyjádření, překlady, opisy, kopie a vše, co není zahrnuto do nákladů specifikovaných v 
příloze této smlouvy. Hotové výdaje nejsou předmětem vyúčtování a příkazník nemůže 
požadovat náhradu těch hotových výdajů, o něž byla sjednaná výše nákladů překročena. 
Na zaplacení jiných nákladů než uvedených v příloze této smlouvy nemá příkazník nárok. 

 
2.5. Pokud příkazník nedodrží termín uvedený v čl. 1.1. této smlouvy nebo specifikaci dle 

přílohy této smlouvy, je příkazník povinen zaplatit příkazci smluvní pokutu ve výši 10 % 
z celkové příkazcem placené výše nákladů s DPH sjednané v čl. 1.4 této smlouvy za každé 
porušení povinnosti, tj. 66.960,00 Kč. Tato smluvní pokuta je splatná do 15 dnů  
od jejího písemného uplatnění příkazcem vůči příkazníkovi a bude příkazníkem uhrazena 
ve prospěch účtu příkazce. Tímto ujednáním není dotčen nárok příkazce na náhradu škody, 
ani jiné nároky příkazce vyplývající z vadného plnění poskytnutého příkazníkem.“   

 
 



II.  

2.1. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, jeho obsahu porozuměly,  
a že tento dodatek byl sepsán dle jejich pravé, svobodné a vážné vůle, což stvrzují níže svými 
podpisy. 

2.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek podléhá povinnosti jejího uveřejnění 
prostřednictvím registru smluv, a to v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o registru smluv, 
v platném znění. Smluvní strany dále berou na vědomí, že tento dodatek nabývá účinnosti 
nejdříve dnem jeho uveřejnění v registru smluv. Příkazce se zavazuje, že tento dodatek zašle 
správci registru smluv k uveřejnění bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od 
jejího uzavření. Nebude-li tento dodatek uveřejněn ani do tří měsíců od jeho uzavření, bude od 
počátku zrušen. 

2.3. Platnost tohoto dodatku nastává dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami  
a účinnost uveřejněním v registru smluv dle předchozího odstavce. 

2.4. Tento dodatek byl vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, z nichž příkazce 
obdržel dvě vyhotovení a příkazník jedno. 
 
 

      
 
 
 
………………………………                                      …………………………………. 
  příkazce                                 příkazník  
 

 
 
 
 
 
 

Níže podepsaní členové Zastupitelstva městské části Praha 4, 
potvrzují, že jsou v případě tohoto právního úkonu splněny 
podmínky uvedené v ustanovení § 43 zákona č. 131/2000 Sb. 
o hlavním městě Praze. 
 

      
 
……………………………               …………………………… 
 člen Zastupitelstva  člen Zastupitelstva 
 městské části Praha 4 městské části Praha 4 


